



Муниципальное образование «Город Тольятти» Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2015 № 2435-п/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2013 г. № 3178-п/1 «Об утверждении муниципальной программы "Формирование беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной инфраструктуры на территории городского округа Тольятти на 2014-2020 годы"»

В целях оптимизации расходов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти, направленных на создание условий для беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к действующим объектам социальной инфраструктуры, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной инфраструктуры на территории городского округа Тольятти на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 14.10.2013 г. № 3178-п/1 (далее - Программа) (газета «Городские ведомости», от 22 октября 2013 № 80; 21 февраля 2014 №17; 08 июля 2014 № 85; 05 августа 2014 №98; 21 октября 2014 №142; 25 ноября 2014 №160, 30 декабря 2014 №180, 06 марта 2015 № 15), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы:

1.1.1. В столбце 3 пункта 8:

1.1.1.1. в абзаце первом цифры «57 498,1» заменить цифрами «58 384,1»;

1.1.1.2. в абзаце третьем цифры «13 422,0» заменить цифрами «14 308,0»;

1.1.1.3. в абзаце восьмом цифры «56 934,0» заменить цифрами «57 820,0».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. в абзаце первом цифры «57 498,1» заменить цифрами «58 384,1»;

1.2.2. в абзаце третьем цифры «13 422,0» заменить цифрами «14 308,0».

1.3. В разделе VII Программы:

1.3.1. в абзаце пятом цифры «13» заменить цифрами « 15»;

1.3.2. в абзаце седьмом цифру «2» заменить цифрой « 4»;

1.3.3. в абзаце одиннадцатом цифры «11» заменить цифрами « 12»;

1.3.4. Дополнить абзацем пятнадцатым следующего содержания:

«- установка 2 кнопок вызова.».

1.4. В приложении № 1 к Программе:

1.4.1. В пункте 12:

1.4.1.1. столбец 3 после слова «"Шахматы"» дополнить словами «, муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования комплексная специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва № 13 «Волгарь» (далее - МБУДО КСДЮСШОР № 13 "Волгарь")»;

1.4.1.2. в столбце 10 цифры «102,2» заменить цифрами «356,6»;

1.4.1.3. в столбце 11 цифры «102,2» заменить цифрами «356,6»;

1.4.1.4. в столбце 25 цифры «102,2» заменить цифрами «356,6»;

1.4.1.5. в столбце 26 цифры «102,2» заменить цифрами «356,6».

1.4.2. В пункте 16:

1.4.2.1. в столбце 10 цифры «299,2» заменить цифрами «553,6»;

1.4.2.2. в столбце 11 цифры «299,2» заменить цифрами «553,6»;

1.4.2.3. в столбце 25 цифры «1309,2» заменить цифрами «1563,6»;

1.4.2.4. в столбце 26 цифры «1309,2» заменить цифрами «1563,6».

1.4.3. В пункте 20:

1.4.3.1. столбец 3 после слова «"Олимп"» дополнить словами «, МБУДО КСДЮСШОР № 13 "Волгарь"»;

1.4.3.2. в столбце 10 цифры «130,0» заменить цифрами «184,2»;

1.4.3.3. в столбце 11 цифры «130,0» заменить цифрами «184,2»;

1.4.3.4. в столбце 25 цифры «130,0» заменить цифрами «184,2»;

1.4.3.5. в столбце 26 цифры «130,0» заменить цифрами «184,2».

1.4.4. В пункте 21:

1.4.4.1. в столбце 10 цифры «130,0» заменить цифрами «184,2»;

1.4.4.2. в столбце 11 цифры «130,0» заменить цифрами «184,2»;

1.4.4.3. в столбце 25 цифры «186,0» заменить цифрами «240,2»;

1.4.4.4. в столбце 26 цифры «186,0» заменить цифрами «240,2».

1.4.5. В пункте 31:

1.4.5.1. в столбце 10 цифры «0,0» заменить цифрами «620,6»;

1.4.5.2. в столбце 11 цифры «0,0» заменить цифрами «620,6»;

1.4.5.3. в столбце 25 цифры «564,1» заменить цифрами «1 184,7»;

1.4.5.4. в столбце 26 цифры «0,0» заменить цифрами «620,6».

1.4.6. В пункте 32:

1.4.6.1. в столбце 10 цифры «0,0» заменить цифрами «620,6»;

1.4.6.2. в столбце 11 цифры «0,0» заменить цифрами «620,6»;

1.4.6.3. в столбце 25 цифры «564,1» заменить цифрами «1 184,7»;

1.4.6.4. в столбце 26 цифры «0,0» заменить цифрами «620,6».

1.4.7. В пункте 35:

1.4.7.1. столбец 3 дополнить словами «(МБУДО КСДЮСШОР № 13 «Волгарь»)»;

1.4.7.2. в столбце 10 цифры «0,0» заменить цифрами «8,8»;

1.4.7.3. в столбце 11 цифры «0,0» заменить цифрами «8,8»;

1.4.7.4. в столбце 25 цифры «0,0» заменить цифрами «8,8»;

1.4.7.5. в столбце 26 цифры «0,0» заменить цифрами «8,8».

1.4.8. В пункте 37:

1.4.8.1. в столбце 10 цифры «0,0» заменить цифрами «8,8»;

1.4.8.2. в столбце 11 цифры «0,0» заменить цифрами «8,8»;

1.4.8.3. в столбце 25 цифры «0,0» заменить цифрами «8,8»;

1.4.8.4. в столбце 26 цифры «0,0» заменить цифрами «8,8».

1.4.9. В пункте 58:

1.4.9.1. в столбце 10 цифры «844,0» заменить цифрами «1 782,0»;

1.4.9.2. в столбце 11 цифры «844,0» заменить цифрами «1 782,0»;

1.4.9.3. в столбце 25 цифры «4 263,1» заменить цифрами «5 201,1»;

1.4.9.4. в столбце 26 цифры «3 699,0» заменить цифрами «4 637,0».

1.4.10. В пункте 59:

1.4.10.1. в столбце 10 цифры «7 644,0» заменить цифрами «8 582,0»;

1.4.10.2. в столбце 11 цифры «7 644,0» заменить цифрами «8 582,0»;

1.4.10.3. в столбце 25 цифры «20 640,1» заменить цифрами «21 578,1»;

1.4.10.4. в столбце 26 цифры «20076,0» заменить цифрами «21014,0».

1.4.11. В пункте 61:

1.4.11.1. в столбце 10 цифры «4 926,0» заменить цифрами «4 874,0»;

1.4.11.2. в столбце 11 цифры «4 926,0» заменить цифрами «4 874,0»;

1.4.11.3. в столбце 25 цифры «34 302,0» заменить цифрами «34 250,0»;

1.4.11.4. в столбце 26 цифры «34 302,0» заменить цифрами «34 250,0».

1.4.12. В пункте 62:

1.4.12.1. в столбце 10 цифры «4 926,0» заменить цифрами «4 874,0»;

1.4.12.2. в столбце 11 цифры «4 926,0» заменить цифрами «4 874,0»;

1.4.12.3. в столбце 25 цифры «34 302,0» заменить цифрами «34 250,0»;

1.4.12.4. в столбце 26 цифры «34 302,0» заменить цифрами «34 250,0».

1.4.13. В пункте 66:

1.4.13.1. в столбце 10 цифры «13 422,0» заменить цифрами «14 308,0»;

1.4.13.2. в столбце 11 цифры «13 422,0» заменить цифрами «14 308,0»;

1.4.13.3. в столбце 25 цифры «57 498,1» заменить цифрами «58 384,1»;

1.4.13.4. в столбце 26 цифры «56 934,0» заменить цифрами «57 820,0».

1.5. В приложении № 2 к Программе:

1.5.1. В столбце 7 пункта 6 (управление физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти) знак «-» заменить цифрой «2»;

1.5.2. В столбце 7 пункта 7 (управление физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти) цифры «10» заменить цифрами «12»;

1.5.3. В столбце 7 пункта 9 (управление физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти) знак «-» заменить цифрой «2»;

1.5.4. В столбце 7 пункта 10 (управление физической культуры и спорта мэрии городского округа Тольятти) знак «-» заменить цифрой «2»;

1.6. В приложении № 3 к Программе:

1.6.1. В пункте 1.9:

1.6.1.1. столбец 3 после слова «"Шахматы"» дополнить словами «, МБУДО КСДЮСШОР № 13 "Волгарь"»;

1.6.1.2. столбец 9 дополнить словами «, 2 пандуса»;

1.6.1.3. столбец 10 дополнить словами «, 127 200,0 руб. средняя стоимость 1 пандуса»;

1.6.1.4. в столбце 11 цифры «102,2» заменить цифрами «356,6»;

1.6.1.5. в столбце 21 цифры «102,2» заменить цифрами «356,6».

1.6.2. В пункте 1.13:

1.6.2.1. в столбце 9 цифру «1» заменить цифрой «3»;

1.6.2.2. в столбце 11 цифры «299,2» заменить цифрами «553,6»;

1.6.2.3. в столбце 21 цифры «1 309,2» заменить цифрами «1 563,6».

1.6.3. В пункте 1.17:

1.6.3.1. столбец 3 после слова «"Олимп"» дополнить словами «, МБУДО КСДЮСШОР № 13 "Волгарь"»;

1.6.3.2. столбец 9 дополнить словами «2 входных группы дверей»;

1.6.3.3. столбец 10 дополнить словами «, 27 100,0 руб. средняя стоимость 1 группы дверей»;

1.6.3.4. в столбце 11 цифры «130,0» заменить цифрами «184,2»;

1.6.3.5. в столбце 21 цифры «130,0» заменить цифрами «184,2».

1.6.4. В пункте 1.18:

1.6.4.1. в столбце 9 цифры «10 » заменить цифрами «12 »;

1.6.4.2. в столбце 11 цифры «130,0» заменить цифрами «184,2»;

1.6.4.3. в столбце 21 цифры «186,0» заменить цифрами «240,2».

1.6.5. В пункте 1.28:

1.6.5.1. в столбце 9 цифру «0» заменить словами «2 санитарно-гигиенических помещения»;

1.6.5.2. в столбце 10 цифру «0» заменить словами «310 300,0 руб. средняя стоимость 1 санитарно-гигиенического помещения»;

1.6.5.3. в столбце 11 цифры «0,0» заменить цифрами «620,6»;

1.6.5.4. в столбце 21 цифры «564,1» заменить цифрами «1 184,7».

1.6.6. В пункте 1.29:

1.6.6.1. в столбце 9 цифру «0» заменить цифрой «2 »;

1.6.6.2. в столбце 11 цифры «0,0» заменить цифрами «620,6»;

1.6.6.3. в столбце 21 цифры «564,1» заменить цифрами «1 184,7».

1.6.7. В пункте 1.32:

1.6.7.1. столбец 3 дополнить словами «(МБУДО КСДЮСШОР № 13 «Волгарь»)»;

1.6.7.2. в столбце 9 цифру «0» заменить словами «2 кнопки вызова»;

1.6.7.3. в столбце 10 цифру «0» заменить словами «4 400,0 руб. средняя стоимость 1 кнопки вызова»;

1.6.7.4. в столбце 11 цифры «0,0» заменить цифрами «8,8»;

1.6.7.5. в столбце 21 цифры «0,0» заменить цифрами «8,8».

1.6.8. В пункте 1.34:

1.6.8.1. в столбце 9 цифру «0 » заменить цифрой «2 »;

1.6.8.2. в столбце 11 цифры «0,0» заменить цифрами «8,8»;

1.6.8.3. в столбце 21 цифры «0,0» заменить цифрами «8,8».

1.6.9. В пункте 1.54:

1.6.9.1. в столбце 11 цифры «844,0» заменить цифрами «1 782,0»;

1.6.9.2. в столбце 21 цифры «4 263,1» заменить цифрами «5 201,1».

1.6.10. В пункте 1.55:

1.6.10.1. в столбце 11 цифры «7 644,0» заменить цифрами «8 582,0»;

1.6.10.2. в столбце 21 цифры «17 315,1» заменить цифрами «18 253,1».

1.6.11. В пункте 1.60:

1.6.11.1. в столбце 11 цифры «417,0» заменить цифрами «1 355,0»;

1.6.11.2. в столбце 21 цифры «2 173,1» заменить цифрами «3 111,1».

1.6.12. В пункте 2.1:

1.6.12.1. в столбце 11 цифры «4 926,0» заменить цифрами «4 874,0»;

1.6.12.2. в столбце 21 цифры «34 302,0» заменить цифрами «34 250,0».

1.6.13. В пункте 2.2:

1.6.13.1. в столбце 11 цифры «4 926,0» заменить цифрами «4 874,0»;

1.6.13.2. в столбце 21 цифры «34 302,0» заменить цифрами «34 250,0».

1.6.14. В пункте 2.3:

1.6.14.1. в столбце 11 цифры «4 926,0» заменить цифрами «4 874,0»;

1.6.14.2. в столбце 21 цифры «34 302,0» заменить цифрами «34 250,0».

1.6.15. В пункте 4:

1.6.15.1. в столбце 11 цифры «13 422,0» заменить цифрами «14 308,0»;

1.6.15.2. в столбце 21 цифры «57 498,1» заменить цифрами «58 384,1».

1.6.16. В пункте 4.5:

1.6.16.1. в столбце 11 цифры «417,0» заменить цифрами «1 355,0»;

1.6.16.2. в столбце 21 цифры «2 173,1» заменить цифрами «3 111,1».

1.6.17. В пункте 4.9:

1.6.17.1. в столбце 11 цифры «4 926,0» заменить цифрами «4 874,0»;

1.6.17.2. в столбце 21 цифры «34 403,0» заменить цифрами «34 351,0».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Леснякову Т.И.

Первый заместитель



А.Ю.Бузинный